C

MALA:

- (k) ויהי לוי שור וחמור וגו מר... רבנן אמרו שור זה משוח
טלחמה שנאמר בכור שור הדר לוי המבו. זה מלך המשיח
שנאמר עני ורוכב על חמוץ וגנו שר;
- (l) fol. 7. 3. ad Cantic. I, 4. apud Schoettgen, tom. II. 64. (m) Exod. IV, 20.
אד" ברכות בש"ר, Kohelet, c. I, 9. fol. 63. col. 2.
- (n) Medrasch Rabbor, Kohelet, c. I, 9. fol. 63. col. 2. (o)
יצחק כגונאל ראשון כך גואל אחרון מה גואל ראשון נאמר
ויקח משה ארץ אשתו אותה בינו וירכיבם על המבו כך
גואל אחרון שכ' עני ורוכב על החמור וגנו:
והלא כחוב על מشيخ עני ורוכב על חמור..." (p)
יבוא בענזה כי לא יבוא על סוסים בגדאות ואשר:
(q) apud Schoettgen, tom. II. 210.
- אי אפשר לפותרו אלא על מלך המשיח שנ' בו: בז' (q)
ומשל מים וער ים ולא מצינו מושל לישר כוה בימי בית שני:
Conf. eiusdem Comment. ad Exod. IV, 20. item, Pirke R. Eliefer, c. 31. Me-
drasch Thillim, ad Psal. XC. 15. Sobar Leuit, fol. 38. col. 151. Numer. fol. 87.
col. 332. fol. 97. col. 386. Deut. fol. 117. col. 465. 471. fol. 118. col. 471. Sobar

MALACHIAS, CAP. III, 1. eadem nativitatis Messianae momenta attingit, illustrat & confirmat, quae paulo ante in Haggaei vaticinio obseruauimus. Verba illius haec sunt: *Ecce ego mittam meum angelum* (nuntium,) *qui viam ante me praeparabit: & repente veniet ad templum suum Dominus,* quem vos requirizis, foederisque angelus, quem vos auetis, ecce venit; *oī leboua exercituum.* R. SAADIAE duplex reperitur locus, quaerendi in his verbis Messiae index. Dicit enim: *Quod si non veneris* (filius Iosephi:) *cerze fūtūs Dāuidis, (Messias) veniet repente;* quemadmodum dictum est: *& repente venier ad templum suum Dominus, quem quereritis.* Item: *ante M̄ssiam, Dāuidis filium, erit alius, qui ei pro legato erit, qui aptet populū, & viam expurget;* quemadmodum dictum est: *ecce ego missurus sum angelum meum &c.* (r) MAIMONIDES, de Messiae aeuo differens, (s) nostrum quoque locum in testimonium citauit: *regis, Messiae, temporibus, per sp̄vitum son-dum, qui uper i. so requiescat, Israelite ex effato illius* (secundum tribus, familiasque suas) *recensēbuntur;* quemadmodum dictum est: *ecce missurus sum angelum meum, &c.* KIMCHIVS clarissime rem enunciat: *dominus hic est rex, Messias; idemque etiam angelus foederis est.* (t) Eadem apud ABARBANE-LEM & in commentario, MICHLAL IOPHI, expositio reperitur.

Longius nos progredi haud sinit scriptio[n]is forma ac ratio. Necesse est, vt nunc subiiciamus, quod nobis praecipuum esse videtur. Vos, carissimi Fridericianae nostrae ciues, cohortandi estis ad religiosam conseruatorum memoriae natī Messiae dierum celebrationem.